Carlo Ballí O.F.M. ad P. Gulielmum Gaudreau, diebus 02.10. et 09.12. a. 1954 datae, ad petenda manu scripta S. Alfonsi de B.M.V. pro Expositio- ne internationali libri Marialis, cui mittitur manu scriptum de quo in hoc numero 347. (Olim SAM III, 491).

Ed. Glorie di Maria.

348. ..., *Ante 1750.* Lineamenta manu scripta (2 p.), *de introductione ad exerci- tia*, autographa S. Alfonsi, (de quo fidem facit P. G. Mautone Roma 28.05.1839. Olim SAM III, 492).

050107(SAM/07) LIBRI QUIBUS USUS EST S. ALFONSUS CUM NOTIS SUIS

349. *Neapoli, ...1753. Theologia Moralis concinnata a R.P.D. Alfonso de Ligorio:* Editio neapolitana cum notis manu sancti Auctoris appositis, sive in ipso textu sive in foliis adiunctis.
350. ..., ... Liber 632 paginarum, quarum 594 scriptae sunt manu S. Alfonsi; ceterae sunt albae. Est opus *theologiae moralis*, donatum domui Generali CSSR a Pio IX, quando nuntiata est ei electio novi Superioris Generalis, P. Nicolas Mauron, die 3 maii 1855. (Olim SAM V, 5).
351. *Patavii, 1733.* Liber *Medulla Theologiae Moralis.* Herm. Busenbaum S.J. cum notis manu S. Alfonsi scriptis in textu. (Olim SAM V, 6).
352. *Venetis, 1733.* Liber *Quinti Horatii Flacci Opera*, quo usus est S. Alfonsus et manu propria notis ornavit. Est donum Domus Materdomini a. 1947.
353. *Venezia, 1672?.* Liber *Il Confessore istruito. Operetta... dal P. Paolo Segne- ri, della Compagnia di Giesù*, cum adnotationibus in textu manu S. Alfonsi scriptis. Hic adest quoque elenchus adnotationum S. Alfonsi in hoc li- bro factarum, manu scriptus ab ignoto.
354. *Napoli, 1777.* Liber *Operette spirituali dell'Illustriss. e Reverendiss. Monsi- gnor D. Alfonso de Liguori, Vescovo di Santagata de' Goti...»* S. Alfonsus hoc libro usus est fere usque ad mortem, et hunc in memoriam donavit Fratri Alessio. (Olim SAM V, 7).

050109 (SAM/09) DIARIA S. ALFONSI, TEXTUS CONSTITUTIONUM ALIQUE LIBRI QUIBUS USUS EST.

355., 1726-1742. *Diarium primum: Cose di coscienza.*

Cfr. SH 21 (1973) 198-258.

356., *Diarium secundum: liber parvus, sicut praecedens, cum adnotati-
nibus spiritualibus, in capita divisis, quae incipiunt: «Giesù nostra spe-
ranza ed amore».* Manu **S. Alfonsi** scriptae sunt ante a. 1746 ad annum
usque non determinatum. Habet 244 p.: usque ad p. 56 adhibetur vox
Giesù; postea, *Gesù.*

357., ante 1749. *Diarium tertium: potius est libellus in quo **S. Alfonsus**
scripsit XII Regulas Congregationis; ideoque scriptus est ante a. 1749. In-
scriptio huius libelli est: Breve ristretto delle Regole ed Idea dello Istituto
della Congregazione del Sant.mo Salvatore.*

Ed. SH 16 (1968) 385-399.

358. *Romae, 1749.* Exemplar *Constitutionum et Regularum C.SS.R.* antiquissi-
mum quod ipso anno approbationis Congregationis, nempe a. 1749, Ro-
mae in Typographia Reverenda Camerae Apostolicae impressum est, et
quod, ut fert Traditio, **S. Alfonsus** ad suum usum habebat.

359., ... Apographum manu scriptum quod inscribitur *Copia d'un secondo
libretto di S. Alfonso dal 1766 sino a Feb.o 1780, con affari di sua coscien-
za, dottrinne per l'ubbidienza e simili.* Ignoratur auctor. Adsunt etiam ibi
adnotationes a. 1732, 1737.

050111 (SAM/11) EPISTULAE AUTOGRAPHAE S. ALFONSI: ann. 1726-1787.

360. *Napoli, 23.03.1726.* **Alfonso di Liguoro** *All'Illustrissimi Governatori della
Venerabile Congregazione dei Pellegrini della Misericordiella nel Borgo
delli Vergini:* renuntiat iuri suo in hac Congregatione pro fratre suo **Erc-
cole di Liguoro.** Adsunt tria photoapographa autographi **S. Alfonsi**, quod
exstat in Archivio Nucerino Paganorum. Apographum in SAA/02, 0069.
Ed. SA 2 (1931/32) 273-274. Et in A, 11 (1932) 347.

361., ...03.1733. Photoapographum epistulae manu scriptae, autographae **S.**
Alfonsi ad Sororem **Maria Celeste Crostarosa:** exponit conditiones ut na-
tus Institutus in bonum exitum perducatur; obiurgat de derelicto mode-
ratore suae conscientiae, Episcopo **Tommaso Falcoia.**

Ed. *Lettere*, I, 20-32.

362., 30.06.1735. Supplex libellus manu scriptus, autographus **S. Alfonsi** ad
Episcopum de **Caiazzo, Constantinum Vigilante**, cum Rescripto eius die

- 30.06.1735 dato et relatione **Ioannis Jovino**, oeconomi curati de **Maiorano**, die 26.09.1735 data. Supplicat ut provideatur solutio contributi ratione scholae in **Villa dei Schiavi**, Congregationi promissi, secundum Episcopi praeceptum. (Exstat simul photoapographum huius libelli).
Ed. Lettere, I, 46; et SH 12 (1964) 222-223.
363. *S. Aniello, 13.08.1742.* Epistula manu scripta, autographa **S. Alfonsi** ad **P. Cesare Sportelli** in **Ciorani**. Communicat varias notitias et dispositiones: de reficiendo sigillo, de comparando novo horologio etc. Annuntiat se et alios brevi venturos esse. (Olim SAM III, 7).
Ed. SH 12 (1964) 223.
364. *Ciorani, 24.01.1744.* Photoapographum epistulae manu scriptae, autographae **S. Alfonsi** ad **D. Petrum**: Brevi mittet Patres ad cursum praedicacionum habendum.
Ed. SH 12 (1964) 226-227.
365. *Ciorani, 10.08.1744.* Epistula manu scripta, autographa **S. Alfonsi** ad **Ioannem Olivieri**, in **Napoli**: nuntiat misisse opusculum typis edendum. In hac epistula sicut in anterioribus deest annus, sed eruitur probabiliter ex contextu.
Ed. SH 4 (1956) 180.
366. *Iliceto, 12.03.1745.* Photoapographum epistulae manu scriptae, autographae **S. Alfonsi**, ad Marchionem **Caietanum Brancone** in **Napoli**: exponit contra detractores domum **Nuceriae Paganorum** fabricatam non esse ad modum monasterii. (Autographum exstat in Bibliotheca Ambrosiana -**Mediolani**. Exstant in AG sub hoc numero 366, photoapographum, microfilm et apographum. Cfr. infra n. 925).
Ed. A 17 (1938) 272-273.
367. *Iliceto, 02.03.1745-7.* Epistula manu scripta, autographa **S. Alfonsi** ad rectorem aut ministrum domus in **Ciorani** aut in **Pagani**: mittit pecuniae summam atque communicat varias considerationes et dispositiones de re oeconomica. (Dies dubius est, quia adsunt duo numeri: 2 et 3. Annus vero epistulæ non constat: inter 1745 et 1747).
Ed. SH 12 (1964) 230-231.
368. *Iliceto, 30.03.1746.* Photoapographum et autographum intra marginem inclusum epistulae manu scriptae, autographae **S. Alfonsi** ad **Francesco Antonio Ricciardi**, advocatione in **Foggia**: agit de renovatione missionum.
Ed. Lettere, I, 116-118.
369. *Ciorani, 12.10.1745/1750.* Photoapographum epistulae manu scriptae, autographae **S. Alfonsi**, ad **D. Paolo (Cafaro)**: vocantur in **Napoli** incipiente novembre. De missione paranda. Communicet cum **D. Pietro (Genovese)**? qui paulo post ingressus est in Congregationem de opusculo quod in **Napoli** editur. Agit de *Salvetica di Maria*, quod praenuntiat opus *Glorie di Maria*...
Ed. SH. 6 (1958) 333-334.

370. *Iliceto*, 30.01.1747. Epistula manu scripta, autographa **S. Alfonsi** ad Sororem **Maria Celeste Poppa** (Monasterium della SSma Annunziata in **Foggia**): indicat modum scribendi ad S. Sedem contra sic dictum *canto figurato in Monasterio*, et petit ut epistulam mittat per Sororem **Maria Celeste Crostarosa**.

Ed. Lettere, I, 124-125.

371. *Napoli*, 29.07.1747. Epistula manu scripta, autographa **S. Alfonsi** ad P. **Andream Villani**. Est photoapographum epistulae autographae quae exstat penes PP. **Benedictinos** Basilicae **S. Pauli** extra Muros **Romae**. Conqueritur quod in dubitationem adducat conatus obtinendae approbationis regiae Instituti et sententiam suam exponit circa unionem cum Congregazione **Vincentii Mannarini**, quam fieri posse negat.

Ed. pars. in Lettere, I, 132-133; *et tota in SH* 12 (1964) 234-236.

372. *Ciorani*, 27.11.1747. Litterae procuratoriae manu scriptae a Notario neapolitano **Francesco Aniello Zampoli**, datae in *Ciorani* die 27.11.1747, et subscriptae manu **S. Alfonsi** ac testium **Costantino Zampoli**, **Andrea Gaudiello** et **Francesco di Mari**: constituit Patrem **Cesare Sportelli** Procuratorem ad stipulandum documentum foundationis domus **Mater Domini** in **Caposele**. (Olim SAM VII, 1).

Ed. Lettere, I, 139.

373. *Ciorani*, 16.10.1748. Litterae procuratoriae notariles, sicut immediate praecedentes, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**. Non subscribunt testes. Constituit Patrem **Giovanni Mazzini** Procuratorem ad componendam litem cum **Francesco Contaldo** de eius donatione Congregationi facta per publicum instrumentum. (Olim SAM VII, 2).

Ed SH 12 (1964) 237-238

374. *Nocera*, 17.02..... Photoapographum epistulae manu scriptae, autographae **S. Alfonsi**, quae exstat in domo nostra in **Paris**, ad Superiorum quemdam. Dat varias instructiones. Agit de PP. **Francesco Ma. Margotta** et **Alessandro De Meo** ac de Rev. D. **Benedetto Grazioli**.

Ed. SH 13 (1965) 18, n. 18.

375., *Post 1749*. Epistula manu scripta, autographa **S. Alfonsi** ad P. **Domenico Siviglia**. Mittit ei quosdam libellos et imagines. Quoad vitae regulam sese directioni Patris rectoris submittat. (In subscriptione legitur in hac, sicut in praecedenti et sequenti epistula, *del SSmo. Redentore*, ideoque hae epistulae scriptae sunt post 1749).

Ed. SH 13 (1965), 18 n. 19.

376., *Post 1750*. Photoapographum epistulae manu scriptae, autographae **S. Alfonsi**, quae exstat in archivio nostro in **Pagani** (nº 57), ad parochum ignotum: gratias agit. E Ciorani Patres et Fratres venient ad primam Missionem habendam.

Ed. SH 13 (1965) 19 n. 20.

377. *Ciorani*, 01.02.1750. Photoapographum epistulae manu scriptae, autographae **S. Alfonsi** ad **P. Francesco Margotta**: agit de vendendo opere *Theologiae Moralis*, et exponit quomodo sacerdotes debitum stipendiis Missarum solvere queant. (Annus scriptioonis epistulae et persona ad quem mittitur non inveniuntur in ea. «*Lettere*» autem indicant annum 1750 et eum cui inscribitur. Sed notandum epistulam incipere *Viva Giesù*, et cum desit finis epistulae et subscriptio, nescimus utrum in hac legatur *del SSmo. Redentore* an *del SS.mo Salvatore*, ad determinandum cum maiore certitudine annum).
Ed. prima pars in Lettere, I, 172-174. *Altera vero, in SH* 12 (1964) 239-240.
378. *Ciorani*, 07.02.1750. Photoapographum epistulae manu scriptae, autographae **S. Alfonsi** ad **P. Francesco Margotta in Caposele**: gaudet de eius sensibus humilitatis eique diversa agenda committit. (Epistula incipit etiam *Viva Giesù*, sed in subscriptione legitur *del SS.mo Redentore*, ideoque scripta est post annum 1749).
Ed. Lettere, I, 174-175.
379. *Caposele*, 16.05.1750. Sic dictus recessus visitationis peractae in **Mater Domini** a **S. Alfonso**, manu propria subscriptus, in quo quaedam praecipit ad tutandam observatiam regularem.
Ed. Lettere, I, 177.
380. ..., ...11.1751. Litterae Circulares a **S. Alfonso** dictatae et manu propria subscriptae ed sodales CSSR: agit de modo servandi vocationem et praedicandi efficaciter missiones. (Olim SAM VIII, 51a).
Ed. Lettere, I, 188.
381. ..., ...09.1752. Photoapographum supplicis libelli manu scripti, autographi **S. Alfonsi** ad Regem Neapolitanum, ad obtinendum *Exsequatur Brevi Apostolico Ad Pastoralis dignitatis fastigium*. (Autographum invenitur in archivio Prov. Coloniensis CSSR).
Ed. Lettere, I, 205-206.
382. *Nocera*, 16.09.1752. Photoapographum epistulae manu scriptae, autographae, praeter ultimum paragraphum, **S. Alfonsi**, ad **P. Francesco Buonamano**: laudat propositum petendi ne mittatur in **Casamicciola**, patriam eius ad missionem ibi praedicandam.
Ed. Lettere, I, 204.
383. ..., 1751?. Photoapographum epistulae manu scriptae, partim autographae **S. Alfonsi**, partim ab eo dictatae, ad **P. Francesco Maria Margotta in Caposele**: Certiorem eum facit non posse hoc anno se conferre in Caposele ad novendiales preces praedicandas, sed eum cum P. Mazzini exspectare hoc anno in **Nocera** ad colloquendum de rebus magni momenti. Prima pars epistulae et ultimus paragraphus manu amanuensis scripta sunt.
Ed. SH 6 (1958) 334-335.
384. *Nocera*, 14.04.1754/1757. Photoapographum epistulae manu scriptae, autographae **S. Alfonsi** ad sacerdotem **Michel'Angelo Maffei in Solofra**: sol-

vit diversa dubia conscientiae. (Deest annus. Praesumitur scripta inter 1754 et 1757).

Ed. SH 12 (1964) 257, 265-266.

385. *Nocera?, 20.05.1754?*. Photoapographum epistulae manu scriptae, autographae **S. Alfonsi** ad **P. Pasquale Caprioli** in **Ciorani**: sollicitum se praebet de valetudine **P. Saverio Rossi**. (Autographum invenitur in Archivo nostro in **Pagani** (n° 81/2). Desunt locus, dies et annus, qui ponitur inter 1754 et 1757).

Ed. Lettere, I, 251-252.

386. *Nocera?, 08.06.1755*. Photoapographum lineamentorum manu scriptorum, autographorum **S. Alfonsi** epistulae ad **Benedictum XIV**: certorem eum facit de misso ad eum secundo volumine *Theologiae Moralis* ab eoque petit pro Congregatione gratiam communicationis privilegiorum. (Apographa huius epistulae inveniuntur in F. 07, Vol. I, B, 11 et in SAA/01, 0007. In apographo legitur conclusio epistulae quae deest in editione operis *Lettere*. Documentum autographum, ad quod sese referunt *Lettere*, hic non invenitur)

Ed. Lettere, I, 285.

387. *Nocera, 22.06.1755*. Photoapographum epistulae manu scriptae, autographae **S. Alfonsi** ad Sororem **Maria Vincenza Giannastasio**, in **Cava**: exponit modum sese gerendi quando maerore opprimimur. (Autographum donatum erat Beato **Eugenio de Mazenod** et nunc exstat in abbatia **Solignac Galliae**).

Ed. Lettere, I, 294.

388. *Nocera, 30.06.1755*. Epistula manu scripta, autographa **S. Alfonsi** ad **P. Gasparo Calone**: agit de aliquibus missionibus praedicandis, de sodalibus domus **Mater Domini** ac de operibus suis theologicis. (Exstat etiam photoapographum huius epistulae).

Ed. Lettere, I, 295.

389. *Pagani, 1751/1761*. Photoapographum respcionis manu scriptae, autographae **S. Alfonsi** ad Sac. **Giannantonio Salvano** in **Cava**, in eadem epistula huius datae: Sacerdos petit Redemptorianos ad exercitia spiritualia praedicanda. **S. Alfonsus** respondet eos missuros esse die dominica Quinquagesimae. (In epistula Sacerdotis **Salsano** non legitur locus et dies, nec in responsione **S. Alfonsi**, sed tantum dies itineris missionariorum. Responsio et inscriptio sunt autographae **S. Alfonsi**).

Ed. SH 20 (1972) 7-8.

390. *Nocera, 04.08.1755*. Photoapographum epistulae manu scriptae, autographae **S. Alfonsi** ad novitium **Luigi Capuano**: indicat media ad servandam vocationem.

Ed. Lettere, I, 302-303.

391. *Nocera*, 05.10.1755. Epistula manu scripta, autographa **S. Alfonsi** ad Fratrem Studentem **Francescantonio Manfredonia** in **Ciorani** (natus 1735, professus erat mense julio 1754): gaudet de eius epistula et media indicat ad servandam vocationem. (Quoad Fratrem cfr. *Catalogum I* fol. 14. Exstat etiam photoapographum).
Ed. SA 7 (1936) 19; et *20* (1949) 75.
392. *Benevento?*, ...11.1755. Photoapographum epistulae manu scriptae, autographae **S. Alfonsi** ad P. **Gasparo Caione** in **Materdomini**: mittet Patrem Domenico Corsano, qui vices aget Admonitoris. De fundatione **S. Angelo a Cupolo** tunc conclusa.
Ed. SH 10 (1962) 9-10.
393. *Nocera*, 09.12.155?. Photoapographum epistulae manu scriptae, quae penes **S. Gioacchino Romae** exstat, autographae **S. Alfonsi** ad P. **Gaetano Spera** in **Iliceto**: indicat modum procedendi quoad praecepta Superioris domus et determinat argumenta docenda theologiae et philosophiae. (P. **Gaetanus Spera** natus est 12.08.1730, professus, 24.12.1749 et sacerdos ordinatus 16.06.1753. In hac epistula P. **Spera** est lector in **Iliceto**. Fositan annus eius est 1755).
394. *Pagani*, 12.12.1755. Litterae procuratoriae manu Notarii de **Nocera Carlo Pepe** scriptae ac manu **S. Alfonsi** subscriptae, quae constituunt P. **Celestino de Robertis** Procuratorem Generalem Congregationis.
Ed. SH 12 (1964) 245-246.
395. *Pagani*, 25.12.1755. Pars epistulae manu scriptae, in qua ultimae duae periodi et subscriptio sunt autographae **S. Alfonsi**, ad P. **Gasparo Caione**: decernit de diversis rebus: negat Patri **Francesco Saverio Leo** licentiam ad audiendas confessiones mulierum, quia nondum habet 29 annos aetatis; petit ut mittat P. **Carmine Fiocchi** in **S. Angelo**, post missionem etc. (In *Lettere*, I, 315 legitur prima propositio huius epistulae, cui additur paragaphus qui non legitur in hac parte epistulae quae servatur in AGHR).
Ed. SH 12 (1964) 246-248.
396. *Nocera*, 19.01.1756. Photoapographum epistulae manu scriptae, dictatae a **S. Alfonso**, qui manu propria ultima verba scribit et subscribit, ad P. **Gasparo Caione**: dolet de missione quadam accepta sine numero, ut opus erat missionariorum ac de aliis diversis decernit.
Ed. Lettere, III, 678-681.
397. *Nocera*, 20.01.1756. Epistula manu scripta, dictata a **S. Alfonso** eiusque manu propria subscripta, ad P. **Antonio Tannoia** in **Iliceto**: non vult Fratrem culpae non reum dimitti, sed indicat poenas infligendas aliis qui culpa tenuntur.
Ed. Lettere, I, 325.
398. *Pagani*, 21.01.1756. Epistula manu scripta, autographa P. **Pietro Blasucci**, scripta iussu **S. Alfonsi**, ad P. **Antonio Tannoia** in **Iliceto**: agit de modo

procedendi cum Fratribus Coadiutoribus. In eodem folio, ad instar post scripti addit **S. Alfonsus** manu propria quasdam dispositiones ad salvandam vocationem Fratris **Cesare** et circa novitiatum Fratris **Bartolomeo**.

Scripta a S. Alfonso edita sunt in Lettere, I, 326. Iterum simul cum tota epistula Patris Blasucci, in SH 12 (1964) 248-250.

399. *Nocera, 11.02.1756.* Photoapographum epistulae manu scriptae, autographae **S. Alfonsi**, quae exstat in archivio nostro in **Pagani**, ad **P. Francesco Pentimalli**: eum hortatur ad perfectiorem oboedientiam.

Ed. Lettere, I, 329-330.

400. ..., ...02.1756. Photoapographum epistulae manu scriptae, autographae **S. Alfonsi**, quae exstat in archivio nostro in **Pagani**, ad **P. Antonio Tannoia**: agit de missis celebratis ac de rebus ad novitiatum pertinentibus.

Ed. Lettere, I, 330-331.

401. *Napoli, 06.03.1756.* Epistula manu scripta, dictata a **S. Alfonso** ab eoque manu propria subscripta, ad **P. Antonio Tannoia**: agit de proposita fundatione in **Matera** et ei committit aliqua particularia cum **P. Andrea Villani** communicare.

Ed. Lettere, I, 332-333.

402. *Nocera, 02.05.1756.* Epistula manu scripta, autographa **S. Alfonsi** ad **P. Antonio Tannoia**: confirmat praeceptum admittendi ad studia philosophica solummodo Fratrem Lorenzo Nigro.

Ed. Lettere, I, 336.

403. ..., ...07.1756?. Epistula manu scripta, autographa **S. Alfonsi** ad **P. Gasparo Caione**: eum obiurgat de zelo imprudenti quippe qui miserat **P. Bernardo Apice** in locum **S. Gregorio** pestilentia infectum. De difficultatibus cum Episcopo **Compsae (Conza)** ob patrimonium tamquam titulum ordinacionis. Post scriptum, manu alterius, addit ampliorem explicationem circa titulum ordinationis. (In AG non invenitur nec photoapographum huius epistulae, cuius autographum exstat partim in domo **Mons Belgii**. Exstat hic tantum *post scriptum* manu scriptum).

Ed. Lettere, I, 348-349.

404. *Nocera, ...08.1756.* Epistula manu scripta, non tamen, ut videtur, manu **S. Alfonsi**, sed utique ab eo manu propria subscripta praemissis verbis: *Viva Gesù...:* ad **P. Gasparo Caione**, quem hortatur ad patientiam, sororem paupertatis.

Ed. Lettere, I, 356.

405. *Nocera, 14.01.1757.* Epistula manu scripta, autographa **S. Alfonsi** ad **P. Gasparo Caione in Materdomini**: dat ulteriores instructiones pro versione latina sui libri *Pratica del Confessore*, et adiungit quasdam alias dispositiones.

Ed. SH 12 (1964) 250-251.

406. *Nocera*, 22.01.1757. Epistula manu scripta, autographa **S. Alfonsi** ad P. **Gasparo Caione** in **Materdomini**: agit de reficiendo pavimento domi, ut abigantur pulices. In fine obiurgat Studentes domus **Materdomini** et domus **Ciorani**, ob mutuas reprehensiones. (Infra epistulam autographam legitur unus paragraphus manu alterius scriptus).
Ed. SH 12 (1964) 251-252.
407. *Nocera?*, ...03.1757?. Photoapographum epistulae manu scriptae, autographae **S. Alfonsi**, quae exstat in Museo diocesano de **Recanati**, ad Sororem **Angela Rosa Graziani**: ad normas vitae spiritualis habendas recurrat ad Directorem suum.
Ed. SH 10 (1962) 10-11.
408. *Nocera*, 30.09.1757. Photoapographum et apographum epistulae manu scriptae, in qua duae lineae et subscriptio sunt autographae **S. Alfonsi**, ad D. **Gaetano di Girolamo** in **Napoli**: respondet ad quaesitum circa reliquias martyrum et sanctorum.
Ed. Lettres, II-2, 323.
409. *Nocera*, 16.10.1757. Epistula manu scripta, autographa **S. Alfonsi** ad Sor. **Angela Rosa Graziano** in **Napoli**: hortatur eam ad oboediendum proprio Directori conscientiae et ed seiungendum cor ab omnibus creaturis.
Ed. Lettere, I, 383-384.
410. *Nocera*, 20.12.1757. Photoapographum epistulae manu scriptae, autographae **S. Alfonsi** ad P. **Pietro Paolo Blasucci** in **Ciorani**: non permittit ut Studens quidam sibi obviam procedat nisi sub iis conditionibus quas indicat.
Ed. Lettere, I, 387-388.
411. *Nocera*, 13.03.1758?. Photoapographum epistulae manu scriptae, autographae **S. Alfonsi** ad D. nam **Teresa Loffredo**: eam hortatur ad perseverandum in vocatione.
Ed. SH 20 (1972), 6-7.
412. *Nocera*, 09.04.1758. Epistula manu scripta, dictata a **S. Alfonso** ab eoque manu propria subscripta, ad sacerdotem **Angelo Maione**, novitum in **Iliceto**: timet ne valetudinis causa nequeat perseverare in vocatione. (Olim SAM XI-II, 40a).
Ed. Lettere, I, 389.
413. *Nocera*, 13.08.1758. Litterae Circulares **S. Alfonsi** ad congregatos circa observantiam religiosam: adsunt litterae manu scriptae, manu propria a **S. Alfonso** subscriptae et photoapographum litterarum quae exstant in archivo nostro **Lutetiae Parisiorum**.
Ed. Lettere, I, 397-402.
414. *Nocera*, 17.08.1758. Epistula manus scripta, dictata a **S. Alfonso**, qui manu propria eam subscribit et inscriptionem apponit, ad P. **Gasparo Caio-**